minaris faciei, & οὐ  
satis intellectus. At  
hæc omnia circa i-  
psum esse impossibi-  
le est. Falsum igitur  
quem hæc comiten-  
tur, ipsum pedalem  
esse. At certè si tantil-  
lus est quantus appa-  
ret, ac talis est qualis  
apparet, quoniā stabili  
lis appetit, fuerit ut  
quoquam non  
transeat. At qui non  
est immobilis, neque  
quoniam non trans-  
fit, unde ne quidem  
tantillus est quantus  
apparet. Ab his eu-  
identissimè orationis  
ipsorum absurditas  
coarguitur. Nam si  
tantillus est sol quan-  
tus appetit, arbitror  
notum quoq, etiam  
lunam tantillam ef-  
fe quanta appetit  
quod si ipsa, etiam  
eius figuræ. Itaque  
etiā cū menstrua est à

cornu

70

μιναρέ  
 satis imde  
 hac omni  
 plumbum  
 le eit. fia  
 quem ha  
 tur, spina  
 effe. Aut  
 lus est que  
 ret, acutis  
 appareat qu  
 lis apparet  
 rig ut quo  
 translat. A  
 et immobi  
 quoquiam n  
 sit, unde  
 tantillus eti  
 appetet. H  
 dentissime  
 ipsoformi  
 coarctata.  
 tantillus eti  
 rus apparet  
 notum que  
 lunam rabi  
 se quam u  
 quod si ipsa  
 eius figura  
 etiam cumanis

Φίλεως ὥδι τὸ θέρας αὐτὸν διάσημα τηλικοῦτόν ἔχει, ἀλίνου φαίνεται. ὁ πάλιψ ἀκολούθει, καὶ τὰ πέδης πλησίον αὐτῆς τούτης φέρει τηλικοῦτον εἶναι, ἀλίνου φαίνεται. Καὶ δόθην καὶ ὅλη τὸ οὐρανόν μητρόφαγον τῷ Λόρος μετηλικοῦτρυνεῖν, οὗρον φαίνεται στολὴ δέ. οὐδὲν αργεῖ τηλικοῦτός ὁσιοῦ ὁ ἄλιθος, ἀλίνου φαίνεται, καὶ μικρὸν εἰς οὐρανόν σὺν τοῖς χρύσασι στηλικάστυ διπύρη, ἀλίνου φαίνεται. καὶ τὰ φαινόμενα γάρ αὐτῇ τὴν μελασμάτων, τηλικοῦτα διπύρη, ἀλίνου φαίνεται. εἰ δέ δέρη, καὶ τὰ ὅργα δέγουτε τηλικοῦτα διπύρη, ἀλίνου φαίνεται. διπύρη εχει δέ δέρη δέτως. ἀς τὸ οὐδὲν ὁ ἄλιθος τηλικοῦτός ὁσιοῦ, ἀλίνου φαίνεται, ὅποτε ἡ θεοῦ Λαζαροῦ

θν Λαζ-

cornu ad cornu, ipsius interuallū tantilū est quātū apparet. Quod rursus consequitur, que sunt ipsi propinqua stellarum interualla tantilla esse quāta apparet, id etiā cōsequitur omne simile pliciter, stellarū interualla tantilla esse quāta apparet. Quocirca etiā totū quod supra terrā hemisphēriū mūdi, tantillū erit quātū apparet. At id non est. Non ergo tantillus est sol quātū apparet. Præterea si luna cū figuris tantilla est quāta apparet, etiā apparet in ipsa nigrores tantilli sunt quāti apparet. Quod si hoc, montes quoque tantillos esse oportet quanti apparet. At id non ita. igitur ne quidē sol tantillus est quātū apparet. Cū igitur

I 5 tur

Ἐν λαθαρός οὐδὲ οὐτὶ φύση  
ἔχων εἴη ὁ σκῆνης, σὸν οἶον θ' ἀ-  
μύριαν πελέπει μέντοι πλίω.  
ὅποτε δὲ παρέχει οὐδὲν τῷ  
τοι ἀέρῳ λαττέσημος ἀφ-  
βλέπειν εἰς αὐτῷ γε, ἀλλοτε  
ἀλλοιοῦ οὐδὲν φαντάζεται.  
ποτὲ δὲ λόγιος, ποτὲ δὲ  
ἀχρῶματι δὲ δὲ τοιούτος.  
πολλάκις δὲ οὐδὲ μίλι-  
τιν Θεός, οὐδὲν αἴματα θάνατος,  
θοσούσιον αὐτῷ φανόριναι πολ-  
λάκις, οἰοντεὶ λευκίδεσσιν νε-  
φάλεις, χειλοῖς ἀπέργους  
μνείας τελικῷ απέχθ-  
σαι οὐδὲν θυεῖσι ποτὲ αὐτῷ γε  
εἴτιναι τορυφίαι δὲ δρα-  
πολλάκις μνούμενοι οὐδὲν  
τέλλων, φαντασίαι οὐδὲν  
ἐποπέμπει, οὐδὲν Φάνων γε  
νερυφίαις. τοσούταις μνεία-  
σις αὔξενως ἀκόπι παντὸς με-  
ροῦ

tur purus, & ut fert  
natura, fuerit aér. pos-  
sibile non est, ut contra  
solē obtucemur.  
Cum autē aëris obi-  
cē nobis exhibuerit,  
tum demū ipsum ob-  
tuemur, quandoq; al-  
teratus nobis appar-  
et, quandoq; albus,  
quandoq; uelutini luti-  
dus, est & igneas fa-  
ciei, s̄pē numero  
quoq; maculatus aut  
cruentus, aut flauus  
uisu. Est etiā aliquan-  
do uarius, aut uiridis  
& circa ipsum s̄pē-  
numero tāquā spire  
nebulosæ, quæ tamē  
ab ipso prope infinitis  
absunt stadijs, &  
tamen nobis circa i-  
psum esse uidetur. Et  
in montis uertice s̄pē  
occidēs aut oriēs  
nobis uideri datur,  
tanquam uerticem  
contingat, tot mi-  
libus ab omni ter-  
ra parte

ur punc, natura-  
 tione, nō  
 tra soi, dū  
 Cūm au-  
 e nobis  
 um demī-  
 uemur, quā  
 eratus nō  
 et, quandoq  
 uandog  
 us, et hī  
 iei, fē  
 quoq; māt  
 ruenus, ut  
 iū. Erit a  
 o uariis, ac  
 circa ipsius  
 numero qū  
 ebuloſe, q  
 ipo prop  
 s abstain  
 men nobis  
 sum esse nū  
 montis uen  
 occides an  
 obis uider  
 quam uen  
 tatingat, et  
 us ab omni  
 ty

gos ἐγ γῆς, ὅπεις ἔνος ὅπεις  
 γῆς, λεγίτρος λόγου ἐπεχθ-  
 ους, πέδης τὸ υψώθω αὐτῷ.  
 τῶς ἐν σκέχσίως ἀλίθιοι,  
 ταῦς τοιάτους τὴν φωτα-  
 σιῶν λεπτανλαθένη, ἀλλὰ  
 μη ἀλλού τὶ ποιεῖσθαι κειτύ-  
 ειογ δὲ γε τηλικότωμ τὸ  
 μέγεθος, γράθυμοσμόντος ὡς  
 ἢ τοῖς αὐτὰ ἀπίτη, δὲ τῶν  
 τυχοστογ βλάβεως ἐπιφέ-  
 ρειν εἴσιθε; στεφίστητε δὲ ἐ-  
 λεγχετοι τὸ ἄγαν αὐτόνθη  
 τοι λόγος αὐτῶν, ἐπεὶ τὸ τοι  
 ἐπικεχερημένων, εἰ ἐπινού-  
 σαικύντι ποτορ ἀφεμένου  
 γνωτεινον χώρας τρέχειν ἀ-  
 μαλεῖ τῶν τοι ὁσκόντος  
 ἐκφνηντεῖ ἄλιορ. μεχρὶ ὅτο  
 τῶντοι φανταχεδόνος ἐπικ-  
 λόμη διατοχερομένοις, ὡς δὲ  
 μέσων αὐτῶν στενάρη μέντε  
 περέλθοι, ὅρνις δὲ ὠκύτα-  
 θος, πολυπλάσιογ ἵππου.

βέλος

ra parte distas, quot  
 distare equum est, terra  
 certe ratione obtinet  
 ad eius fastigium. Quo  
 pacto igitur non ex-  
 tremum fuerit stolidita-  
 tis, harum uisionum exa-  
 mina nō sequi, aliud  
 que facere iudicium, tā  
 torum magnitudinem  
 cōminiscendo, ut circa  
 haec captio atque falla-  
 cia nō uulgare detri-  
 mentum inferre cōsue-  
 uit. Ceterum euidentissi-  
 me cōuiincitur admo-  
 dum stolidū esse, quod  
 sermocinatur uel ab  
 hoc modo exquisitis.  
 Si intelligamus equum  
 emisum in ampla de-  
 currere cāpi regionē  
 pariterque exhorizontis  
 limite sole exire, quo  
 ad totus emicuerit,  
 prope manifestū fue-  
 rit cōiectatib. nō mi-  
 nus stadijs decē pro-  
 fecturū. Auis autem  
 terrima multipliciter  
 magis